РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ  (проект)

00.00.2019                                с. Берёзовка                                 №  00

О внесении дополнений в решение
Берёзовского сельского Совета депутатов от
20.11.2018 № 85 "О налоге на имущество
физических лиц на территории муниципального
образования Берёзовский сельсовет"

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Берёзовского сельсовета, Берёзовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.	Внести в решение Берёзовского сельского Совета депутатов от
20.11.2018	 № 85 "О налоге на имущество физических лиц на территории
муниципального образования Берёзовский сельсовет" следующее дополнение:
[bookmark: _GoBack]1.1.	Дополнить решение пунктом 2.1. следующего содержания:
"2.1. В отношении налоговых периодов по налогу, истекших до 1 января 2019 года, применяются положения решения Берёзовского сельского Совета депутатов от 18.11.2014 № 141 "О введении налога  на имущество физических лиц на территории Берёзовского сельсовета", действующего до дня вступления в силу настоящего решения".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете "Вестник Большеулуйского района".

Председатель Берёзовского
сельского Совета депутатов                                         М.И. Калинин

Глава    сельсовета                                           В.А. Вигель